W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

сг-ца Тбtл,цисская

(прилагается).
2. Отделу делопроизводства и

администрации Тбилисского сельского

об утверяцении плана проведения экспертно- аналитических

мероприятий по подготовке заключения на отчет об исполнении бюджета

и соответствие отчетности адмиIlистрации Тбилисского сельского

поселениятбилисскогорайона и учреждений подведомственных

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского раиона на

2021 год

работы
района

(Воронкин):
1) с настоящиМ распоряжениеМ озЕакомить под роспись

руководителей подведомственных уrреждений и предпри,lтий администрации

от_lЕ,_!_4_1о,lЭ__ р }?-а

В целях соблюдения установленных в соответствии с бюджетным

законодателЬством РоссИйской Федерации, иными нормативными правовыми

актами, реryлирующими бюджетные правоотЕошения, внутренних

стандартов и процедур составления и исполнения бюджета по расходам,

вкJIючая расходы на закупкУ товаров, работ, услуг для обеспечения

aоaуоuрaruъrных (муниципальных) нужд, составления бюджетной отчетности

"
"""д.rr" бюджетного учета, в соответствии , ,":]т_:влением

uд"r"rarрuчии Тбилисского сельского района от

5 сентябрЯ 2018 года Ns 411 (об осуществления

u"yrp.""b.o финансового аудита го поселения

тбилисского районa>, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского

сельского поселения Тбилисского района:
1. Утвердить план проведения экспертно- анаJIитических

мероприятий по подготовке заключения на отчет об исполнении бюджета и

соответствие отчетности администрации Тбилисского сельского поселения

тбилисского района и учреждений _подведомственных
администрации

Тбилисского ""nuano,o
поЪ"п"rr"" Тбилисского района gа 2027 год

организационно-кадровой
поселения Тбилисского

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,

2) в срок до 30 декабря 2020 года разместить на официальном сайте

чд*"r"arрuчr' Тбrпr.a*о.о сельск]го поселения Тбилисского района

(tbilisskoe-sp.ru) плаН проведения документальных проверок финансово-

хозяйственной деятельности организаций подведомственных администрации

тбилисского сельского поселения тбилисского района на 2021 год,

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района
п

Hq.

делOпрOи эвOдатва
0тдел

о

J А.Н, Стойкин

а.
q.)

Ф

о.
Ф
Фоа

E{

lr

(\о(\

al
o.1

Ф
а
фх

€
Е{
оц
N
(.n

о
ц
L

о

(d
E{

Lr

(\оol
aа
0)

ц()
Ф

хtrоа
Q

a
(\
cl
Fа.
Kl

ц
(\о(\

Ё
с,,]

cl
Ё.

ц

a
(\оcl
д
о.

lс)
схо

о.
Ф
Ф
о
о-

.Jн
()

\о
о
Ф

Фо
Ф

cd

Е

р
{.)

tr
F.,он
Ф
фF

о

F
Ф
х
Е{
о
ю

Ф
q
о

to

F
Q)

но

Ф

ц
(ý

0)
ý(
Фо
t-,оL
о

х
Ё.

о.
trо
о.
Ф

оцо
&о
0.)

F

cd

cd

о
ЕFо.
Ф

0)

Ф
Е{
Ф
Фо
о.

Ё{
оц

c-l

o.1
(d

F,,оо
Fr
Ф
F.о

Ё.оо
Ё.
а)

с
а)

д
t-,
(.)
Fr

Ф
F.ооо
(d9
о_
Х c.l
ool

iJ
'Q

о

юо
F
Фуно

х

Ф
alо
q

Ф
ь(

Fi
ц
Е{
о

Е(

зк
q

q
о
о
о
о
Ф

Ё.

б
d

F.а
Ф

о

Ф

о
Ф
Фоо.

Fr

tФ
н
Ф
ф
Fiо
Fr
Ф
Ф
F.ооо-
бцЗЁоa{
< oJ
Qо)

iE >|
oJq

о_
о_ýЁ
\о

F.
(.)

но
Kl

ц

Ф

о

Ф
Е
Фо
t-,

Lr

о
tr

н

р.

о.
Ф
z
цо
()
Ф

F.

о
ь,а.
Ф

у
Ф

о
E{
Ф
фоа

Ir9о

0)

Fiо
а)

Frон!)
t-,оо()
ýЕ{
ýе
ФЁ!l (N

х c.l
\оФ
-q)
!(ооФ
cj о\

зн
lс)

Fq)

Ё.о
(ý

о
ýa

a.)

о

зоц
Е{

о
ц
F.

о.
оа
Ф

о
о
оо

F

(в

о
Fао
ýi

0)

{)
Е{
0)
Фо
о.

z

БЕ

6!
oi:
9,о

о

Nýl
лЬl

1
d
E{

ц

Ф
Фо

ц
ч()
д
Фо
о
о

d
о.
о

z
d

0)
(.)

-о
)ýNбо
Qcl

хо

ýt

цн
х
ц.]
Фн

ц

ц
х

F_
0J

зо

о
q
(ý

о
ФоFоL
Е{
о
о
tr

g
о

lJd
х

Ф
Ф
!-:

о
q)
Ф
Е{

q)

х
{)
а.

cd

d
а.
цоч
(.)ý*
ю-

ý o]
(Di:
Ф_

9Ф
хY
Бtsоч
лЕ
у[oбЁ-

iEtБ9FБ
-о
doq1
ьЕýч
ý:r
Fl

rroг: ýZ

Yо
irE
LюьF

Ф
Ф
F.

F.о
F.

()

Ё
0)
х
Е1
о
ю

0)

с

о .]o)t ý
ипч

а

с'
,а

<)

э

о

о го п
PqK с) с

очоо

Fб

=()lr

га(.,
r ldЕ
о ою
t-,oEо Q:<

ývсi
F >-9
;о*-фо,=U:

Б(ýчФЕЁ
L.аU

н

о.
о
о-
Ф

х

а)

F

d

о
F-
9.
0)

о

Е(

Ф{
Ф
Фо
о.

(ý
trl-

Ё !

о

cl *